№ 147 от 27.01.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации

города Железногорска от 11.11.2013 №3727».

         В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области,

Приказом  Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №

65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации города Железногорска от

11.11.2013 № 3727 «Об утверждении муниципальной программы «Создание

условий для эффективного и ответственного управления муниципальными
финансами, муниципальным долгом и повышение устойчивости бюджета

города Железногорска Курской области в 2014-2020 годах» следующие

изменения:

            в приложении №4  строку «Подпрограмма 3» изложить в новой
редакции:
  Всего х х х х 10100

10081,7 9938,2 9938,2

По

дп

ро
гр

ам

ма

3

«Обеспечение

реализации

муниципальн
ой программы

в 2014-2020

годах»

Управление

финансов

администра
ции города

Железногор

ска

200 0106

1731402 100

200

800

9770,7

329,1

0,2

9771,8

309,7

0,2

9743,3

194,7

0,2

9743,3

194,7

0,2

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в связи со

вступлением в силу решения Железногорской городской Думы об
утверждении соответствующих лимитов бюджетных обязательств.

Глава города Железногорска                                                              В.И.Солнцев

Бирюкова Т.Н.

2-55-74